四川文理学院
关于做好22.3次（2022年上半年）高等教育自学考试新生报名注册、2022年1月省考课程网上报考及考试通告
（考生版）
各考生：
 根据川教考院〔2021〕93号文件精神，我校2022年上半年高等教育自学考试新生报名注册、2022年1月省考课程报考以及考试工作在即。结合当前疫情防控形势，为确保本次省考工作平稳顺利，现将有关事项通知如下。

1、 工作安排

（一）报名报考

本次报名报考工作分两个阶段进行，第一阶段为新生报名注册（仅针对本学期报名注册考生），第二阶段为省考课程报考（针对所有考生）。报名报考具体工作日程安排详见附件1。
1、新生注册
本次新生报名注册准考证考次编码为22.3次。

（1） 注册对象：
本学期报名我校高等教育自学考试但未注册取得自学考试考籍的新考生，新生成功注册后，方能在网上进行报考。

（2）注册方式：
本次采取助学点集中注册方式注册。请各位新报名考生联系自己报名所属助学点进行注册。
（3）注册时间：
2021年11月22日9:00—24日17:00。

（4） 注册资料：

a、 照片：要求详见《四川省高等教育自学考试新生报名注册照片要求》（附件2）
     b、22.3次报名信息表（附件3）
（5）考籍信息确认：

本学期新报名注册新生应在2021年11月22日9:00—24日17:00期间在自己报名注册助学点确认本人考籍信息表（注：确认方式以助学点官方通知为准，未在规定时间内完成考籍信息确认而导致注册不成功、不能参加考试等引起的一切后果由考生及助学点负责。）

2、课程网上报考
本次考试（2022年1月）只有省考课程考试。考生只能在我校下发的本专业2022年省考课程安排表（附件4）中1月的课程中选择报考及缴费（已取得合格成绩的课程不再报考），成功缴费后才能确认为报考成功。
考生在报考前须认真核实所需报考课程，一经报考成功，所缴考试费不予退费；同一浏览器不能同时登录多个考生账号，若需在同一电脑进行多次报考，提醒考生应按登录、报考、缴费、退出、再登录另一账号的流程进行报考
（1）课程网上报考对象：
参加本次考试的所有考生（新、老考生）都必须在网上进行报考。

（2）网上报考时间：
2021年11月29日9:00—12月1日17:00。

（2） 网上报考流程：
a、 网址：Https://zk.sceea.cn（账户：身份证号，初始密码：身份证后六位；请使用火狐浏览器或谷歌或IE8.0版以上浏览器。）
b、 考生网上缴费
自考网上报名缴费全部采用网上支付的模式，收费标准为35元/科。考生须开通银行卡的网上银行功能，使用网报系统缴纳报名和报考费用。所报考课程缴费成功方能视为正式报考数据。请考生尽量提前安排完成报名报考和缴费手续，不要集中在最后一天，以免因网络拥堵错过报名报考时间。

3、 考试工作

（1）考试组织和考风考纪。

考生要遵守考风考纪教育，严肃考风考纪，禁止高科技作弊和有组织舞弊事件发生，对违规考生严格按《国家教育部考试违规处理办法》（教育部令33号）的规定进行处理。《四川省高等教育自学考试（省考课程)考场规则》见附件5。

（2）准考证打印

所有参考考生须持本人准考证【报考成功的考生于2021年12月21日—2022年1月9日通过管理系统打印准考证（步骤见附件6）】、有效身份证（本校考生切勿用学生证代替身份证）入场并在签到表上签到，方能参加考试。
（3） 考试时间：

本次考试笔试课程将在2022年1月8日—9日进行，考试时间单元统一为9:30—11:30、13:30—15:30及16:30—18:30，每天不超过3场考试。
（4）本次考试机考课程如下：《00012英语（一）》、《00041基础会计学》、《00043经济法概论(财经类)》、《00051管理系统中计算机应用》、《02275计算机基础与程序设计》、《03706思想道德修养与法律基础》、《03708中国近现代史纲要》、《03709马克思主义基本原理概论》、《04729大学语文》、《12656毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》。相关课程不再安排笔试。

考生考前一周通过机（网）考服务平做模拟测试及查询考试地点，操作见附件7。，服务平台网址http://www.028zk.net。

（5）成绩公布与查分
此次成绩将于2022年3月23号在学校官网公布，查分考生应于2022年3月25日12:00前将查分考生的查分申请表附件8交到自己所属助学点（考生所属助学点查询方法及联系方式见附件9、10）。2022年3月25日17:00前公布查分情况。
附件：
1. 四川省2022年1月自学考试应用型专业报名注册、省考
课程报考及考试工作日程安排表
2. 《四川省高等教育自学考试新生报名注册照片要求》
3. 22.3次报名信息表（见QQ群文件）

4. 2022年省考课程安排表
5. 《四川省高等教育自学考试（省考课程)考场规则》
6. 准考证打印步骤

7. 机考考试机房查询及模拟试题步骤

8. 查分申请表

9. 考生所属助学点联系方式

10. 考生所属助学点查询方法

四川文理学院继续教育学院
2021年11月9日

附件1

四川省2022年1月自学考试应用型专业
报名注册、省考课程报考及考试工作日程安排表
	时间
	工作内容
	承办单位

	2021年11月22日9:00—24日17:00
	新生注册、考籍信息确认
	各助学点、考生

	2021年11月29日9:00—12月1日17:00
	省考课程网上报考、交费
	自学考试考生

	2021年12月8日9:00—12日17:00
	省考课程报考数据公布
	各助学点

	2021年12月20日—考前1周
	机考考试机房查询及模拟试题步骤
	考生

	2021年12月21日—2022年1月9日
	打印准考证
	考生

	2021年12月21日—2022年1月9日（具体时间另行通知）
	机（网）考考试
	各考点、考生

	2022年1月8日—9日
	笔试考试
	各考点、考生

	2022年3月23日
	成绩公布
	四川文理学院

	2022年3月25日12:00前
	考生查分
	各助学点、考生

	2022年3月25日17:00前
	公布查分情况
	各助学点、考生

附件2

四川省高等教育自学考试新生报名注册照片要求

1.背景要求：背景布选取浅蓝色（建议不要穿蓝色或无领衣服），要求垂感和吸光好。可以是棉布、毛涤等。
2.成像要求：正面免冠彩色头像，衣着正装。成像区上下要求头上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10（不按要求照片上人就会太小）。采集的图象像素（即尺寸）为480×360（高×宽）（像素不对照片不能上传到省上系统。），图像大小20～30KB（超过大小照片不能上传到省上系统，太小照片会太模糊）。
3.文件格式要求：要求存储为JPG格式（格式不对照片不能上传到省上系统。）

注意：

1、在照相的时候，如果带有眼镜，请把眼镜取下照相，以防止反光！影响成功注册！

2、 合格照片例子：

[image: image1.jpg]

3、鼠标放在照片上就会出现照片的尺寸（即像素）、大小、格式信息，如下：

[image: image2.png]5107291999062
32876 53

FEE ACosee 1igggairace

ey
/) 13.2 KB

尺寸（即像素）、大小、格式信息不符合要求的请自行调整到合格为止。

附件3

22.3报名信息表（见附件3）
附件4
2022年省考课程安排表
	专  科

	1、W690202人力资源管理（Z020205人力资源管理）
	03706
	思想道德修养与法律基础
	1月、7月
	机考

	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	1月、7月
	机考

	00009
	政治经济学（财经类）
	1月

	02126
	应用文写作
	1月

	00065
	国民经济统计概论
	7月

	00071
	社会保障概论
	7月

	00144
	企业管理概论
	7月

	00147
	人力资源管理（一）
	7月

	00167
	劳动法
	7月

	2、W640101旅游管理（Z020209旅游管理）
	00187
	旅游经济学
	1月

	00188
	旅游心理学
	1月

	03706
	思想道德修养与法律基础
	1月、7月
	机考

	06011
	旅游学概论
	1月

	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	1月、7月
	机考

	00012
	英语(一)
	1月、7月
	机考

	00182
	公共关系学
	7月

	00192
	旅游市场学
	7月

	08564
	中国历史文化
	7月

	3、W630302会计(Z020242会计电算化)
	00043
	经济法概论(财经类)
	1月、7月
	机考

	03706
	思想道德修养与法律基础
	1月、7月
	机考

	04729
	大学语文
	1月、7月
	机考

	07246
	会计电算化基础
	1月、7月
	机考

	00020
	高等数学(一)
	1月

	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	1月、7月
	机考

	00009
	政治经济学(财经类)
	7月

	00012
	英语(一)
	1月、7月
	机考

	4、W670102K学前教育（Z040101学前教育）
	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	1月、7月
	机考

	00874
	特殊儿童早期干预
	1月

	30006
	学前儿童社会教育
	1月

	12348
	低幼儿童文学
	1月

	30005
	学前儿童艺术教育
	1月

	00390
	学前儿童科学教育
	7月

	30004
	学前儿童健康教育
	7月

	00393
	学前儿童语言教育
	7月

	5、W670103K小学教育(Z040103小学教育)
	03706
	思想道德修养与法律基础
	1月、7月
	机考

	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	1月、7月
	机考

	00395
	科学、技术、社会
	1月

	00408
	小学科学教育
	1月

	00411
	小学数学教学论
	1月

	00413
	现代教育技术
	1月

	00012
	英语（一）
	1月、7月
	机考

	00409
	美育基础
	7月

	00412
	小学班主任
	7月

	00415
	中外文学作品导读
	7月

	00416
	汉语基础
	7月

	00417
	高等数学基础
	7月

	00418
	数论初步
	7月

	6、W970201汉语言文学(Z050114汉语言文学)
	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	1月、7月
	机考

	00531
	中国当代文学作品选
	1月

	00534
	外国文学作品选
	1月

	00536
	古代汉语
	1月

	03706
	思想道德修养与法律基础
	1月、7月
	机考

	00031
	心理学
	7月

	00410
	小学语文教学论
	7月

	7、W60301机电一体化技术(Z080306机电一体化工程)
	02205
	微型计算机原理与接口技术
	1月

	02234
	电子技术基础(一)
	1月

	02236
	可编程控制器原理与应用
	1月

	02237
	自动控制系统及应用
	1月

	00012
	英语(一)
	1月、7月
	机考

	02185
	机械设计基础
	7月

	02195
	数控技术及应用
	7月

	03706
	思想道德修养与法律基础
	1月、7月
	机考

	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	1月、7月
	机考

	8、W610201计算机应用技术（Z080701计算机及应用）
	00342
	高级语言程序设计(一)
	1月

	02120
	数据库及其应用
	1月

	02141
	计算机网络技术
	1月

	02323
	操作系统概论
	1月

	00012
	英语(一)
	1月、7月
	机考

	02198
	线性代数
	7月

	03706
	思想道德修养与法律基础
	1月、7月
	机考

	04729
	大学语文
	1月、7月
	机考

	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	1月、7月
	机考

	9、W560702汽车检测与维修技术(Z081725汽车维修与检测)
	01042
	应用数学
	1月

	03706
	思想道德修养与法律基础
	1月、7月
	机考

	05879
	汽车电气设备与维修
	1月

	06893
	汽车构造
	1月

	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	1月、7月
	机考

	03972
	汽车营销与策划
	7月

	03981
	汽车专业英语
	7月

	06896
	汽车常见故障诊断分析
	7月

	10、W690206行政管理（Z030301行政管理）
	00012
	英语(一)
	1月、7月
	机考

	00043
	经济法概论(财经类)
	1月、7月
	机考

	00107
	现代管理学
	1月

	00312
	政治学概论
	1月

	03706
	思想道德修养与法律基础
	1月、7月
	机考

	00040
	法学概论
	7月

	00163
	管理心理学
	7月

	00292
	市政学
	7月

	00341
	公文写作与处理
	7月

	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	1月、7月
	机考

	11、W540502工程造价(Z082214工程造价管理)
	00708
	装饰材料与构造
	1月

	06966
	土建工程施工与计划
	1月

	06968
	安装工程技术与计量
	1月

	06969
	工程造价案例分析
	1月

	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	1月、7月
	机考

	00022
	高等数学(工专)
	7月

	03706
	思想道德修养与法律基础
	1月、7月
	机考

	04065
	建筑工程概预算
	7月

	04495
	装饰工程预算
	7月

	06970
	工程造价使用软件
	7月

	12、W540301建筑工程技术（Z080801房屋建筑工程）
	02389
	建筑材料
	1月

	02393
	结构力学(一)
	1月

	03706
	思想道德修养与法律基础
	1月、7月
	机考

	04729
	大学语文
	1月、7月
	机考

	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	1月、7月
	机考

	00196
	专业英语
	7月

	00018
	计算机应用基础
	7月

	00170
	建筑工程定额与预算
	7月

	02387
	工程测量
	7月

	02391
	工程力学(二)
	7月

	13、W620201护理（Z100701护理学）
	02864
	微生物学与免疫学基础
	1月

	02899
	生理学
	1月

	02901
	病理学
	1月

	02903
	药理学(一)
	1月

	04729
	大学语文
	1月、7月
	机考

	03001
	外科护理学(一)
	7月

	03179
	生物化学(三)
	7月

	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	1月、7月
	机考

	03706
	思想道德修养与法律基础
	1月、7月
	机考

	本科（专升本）

	1、W120203K会计学（Y020204会计）
	03708
	中国近现代史纲要
	1月、7月
	机考

	00051
	管理系统中计算机应用
	1月、7月
	机考

	00158
	资产评估
	1月

	04183
	概率论与数理统计（经管类）
	1月

	05327
	税务会计
	1月

	07246
	会计电算化基础
	1月

	00162
	会计制度设计
	7月

	04184
	线性代数（经管类）
	7月

	00042
	社会经济统计学原理
	7月

	00061
	国家税收
	7月

	00071
	社会保障概论
	7月

	2、W120206人力资源管理（Y020218人力资源管理）
	00034
	社会学概论
	1月

	00277
	行政管理学
	1月

	06091
	薪酬管理
	1月

	06092
	工作分析
	1月

	00041
	基础会计学
	1月、7月
	机考

	00051
	管理系统中计算机应用
	1月、7月
	机考

	00889
	经济学（二）
	7月

	03708
	中国近现代史纲要
	1月、7月
	机考

	3、W030101K法学(Y030106法律)
	00220
	行政法与行政诉讼法
	1月

	00246
	国际经济法概论
	1月

	00928
	罪犯劳动改造学
	1月

	03709
	马克思主义基本原理概论
	1月、7月
	机考

	06617
	专利法
	1月

	03708
	中国近现代史纲要
	1月、7月
	机考

	00227
	公司法
	7月

	00228
	环境与资源保护法学
	7月

	00230
	合同法
	7月

	00263
	外国法制史
	7月

	00264
	中国法律思想史
	7月

	05680
	婚姻家庭法
	7月

	4、W120402行政管理(Y030302行政管理)
	00040
	法学概论
	1月

	00319
	行政组织理论
	1月

	00322
	中国行政史
	1月

	00323
	西方行政学说史
	1月

	00341
	公文写作与处理
	1月

	00024
	普通逻辑
	7月

	00067
	财务管理学
	7月

	00321
	中国文化概论
	7月

	00261
	行政法学
	7月

	03708
	中国近现代史纲要
	1月、7月
	机考

	03709
	马克思主义基本原理概论
	1月、7月
	机考

	5、W040106学前教育(Y040102学前教育)
	03709
	马克思主义基本原理概论
	1月、7月
	机考

	00401
	学前比较教育
	1月

	30008
	家长工作与家园沟通
	1月

	03708
	中国近现代史纲要
	1月、7月
	机考

	00402
	学前教育史
	1月

	30007
	学前儿童发展评估
	1月

	30009
	幼儿园班级管理
	7月

	00387
	幼儿园组织与管理
	7月

	12351
	低幼儿童文学名著导读
	7月

	12353
	学前儿童心理健康与辅导
	7月

	6、W670103K小学教育(Y040107小学教育)
	00447
	教育行政学
	1月

	00448
	学校管理学
	1月

	00464
	中外教育简史
	1月

	00472
	比较教育
	1月

	03329
	小学语文教学研究
	7月

	03330
	小学数学教学研究
	7月

	03709
	马克思主义基本原理概论
	1月、7月
	机考

	05688
	教学技能与教学艺术
	7月

	06231
	现代教育测量与评价学
	7月

	03708
	中国近现代史纲要
	1月、7月
	机考

	7、W050101汉语言文学（Y050105汉语言文学）
	03709
	马克思主义基本原理概论
	1月、7月
	机考

	00037
	美学
	1月

	00814
	中国古代文论选读
	1月

	08101
	新闻采访与写作
	1月

	07562
	报告文学研究
	1月

	10543
	散文创作与研究
	1月

	03708
	中国近现代史纲要
	1月、7月
	机考

	08103
	影视艺术概论
	7月

	00058
	市场营销学
	7月

	00181
	广告学（一）
	7月

	00634
	广告策划
	7月

	00642
	传播学概论
	7月

	8、W050201英语（Y050201英语）
	00832
	英语词汇学
	1月

	00833
	外语教学法
	1月

	03709
	马克思主义基本原理概论
	1月、7月
	机考

	00094
	外贸函电
	7月

	00604
	英美文学选读
	7月

	03708
	中国近现代史纲要
	1月、7月
	机考

	9、Y050408音乐教育
	03708
	中国近现代史纲要
	1月、7月
	机考

	03709
	马克思主义基本原理概论
	1月、7月
	机考

	00722
	视唱练耳
	1月
	操作

	00731
	伴奏
	1月
	操作

	04804
	钢琴教学法
	1月

	00723
	声乐
	1月
	操作

	00724
	键盘与和声（一）
	7月
	操作

	00734
	中外音乐欣赏
	7月

	00504
	艺术概论
	7月

	00726
	合唱与指挥基础
	7月
	操作

	00727
	民族民间音乐
	7月

	10、W080202机械设计制造及其自动化(Y080302机械制造及自动化)
	01461
	机械原理与机械设计
	1月

	03206
	现代控制技术基础
	1月

	03709
	马克思主义基本原理概论
	1月、7月
	机考

	04110
	公差配合与测量
	1月

	03708
	中国近现代史纲要
	1月、7月
	机考

	01622
	冷冲压工艺与模具设计
	7月

	02197
	概率论与数理统计(二)
	7月

	02200
	现代设计方法
	7月

	02613
	单片机与接口技术
	7月

	06014
	计算机技术基础
	7月

	11、W080901计算机科学与技术（Y080702计算机及应用）
	02333
	软件工程
	1月

	03142
	互联网及其应用
	1月

	04737
	C++程序设计
	1月

	04747
	Java语言程序设计（一）
	1月

	00900
	网页设计与制作
	1月

	02197
	概率论与数理统计(二)
	7月

	02331
	数据结构
	7月

	02369
	计算机通信接口技术
	7月

	03709
	马克思主义基本原理概论
	1月、7月
	机考

	03708
	中国近现代史纲要
	1月、7月
	机考

	12、W080701电子信息工程（Y080738电子信息技术）
	02234
	电子技术基础(一)
	1月

	02348
	电子测量
	1月

	03709
	马克思主义基本原理概论
	1月、7月
	机考

	07865
	数据库及其应用
	1月

	03708
	中国近现代史纲要
	1月、7月
	机考

	02376
	信息系统开发
	7月

	02600
	C语言程序设计
	7月

	07129
	JAVA语言程序设计
	7月

	07872
	计算机网络管理(一)
	7月

	07917
	逻辑电路
	7月

	13、W120105工程造价（Y082231工程造价管理）
	02197
	概率论与数理统计(二)
	1月

	03709
	马克思主义基本原理概论
	1月、7月
	机考

	04624
	工程经济学
	1月

	03708
	中国近现代史纲要
	1月、7月
	机考

	02198
	线性代数
	7月

	02386
	土木工程制图
	7月

	03893
	工程建设法规
	7月

	08985
	装饰工程定额与预算
	7月

	08986
	安装工程定额与预算
	7月

	14、Y050113汉语言文学教育
	03709
	马克思主义基本原理概论
	1月、7月
	机考

	00540
	外国文学史
	1月

	05687
	中学语文课程标准研究
	1月

	00814
	中国古代文论选读
	1月

	03708
	中国近现代史纲要
	1月、7月
	机考

	00541
	语言学概论
	7月

	00818
	文献学
	7月

	00819
	训诂学
	7月

	15、Y050206英语教育
	00604
	英美文学选读
	1月

	00833
	外语教学法
	1月

	03709
	马克思主义基本原理概论
	1月、7月
	机考

	00840
	第二外语（日语）
	7月

	05686
	中学英语课程标准研究（初中）
	7月

	03708
	中国近现代史纲要
	1月、7月
	机考

附件5

四川省高等教育自学考试（省考课程)考场规则

一、考生应诚信考试，遵规守纪。自觉服从监考员等考试工作人员管理，不得以任何理由妨碍监考员等考试工作人员履行职责，不得扰乱考场及其他考试工作地点的秩序。
二、考生凭准考证、有效居民身份证参加考试。

三、考生应主动接受监考员按规定进行的身份验证和对随身物品等进行的必要检查。严禁携带手机等通信工具和具有照相摄像功能的电子设备等（含上述功能的电子手表）进入考场。

四、入场后，对号入座，将有关证件放在桌上以便核验。领到答题卡和试卷后，应在指定位置和规定时间内准确、清楚地填涂姓名、准考证号、座位号等。凡漏填、错填或书写字迹不清的答卷，影响评卷结果的，责任由考生自负。遇试卷、答题卡分发错误及试题字迹不清、重印、漏印或缺页等问题，应举手询问，在开考前报告监考员；开考后，再行报告、更换的，延误的考试时间不予延长。
5、 统一开考指令发出后方可开始答题。

6、 开考15分钟后，不得进入考点参加当次科目考试。

七、在规定的答题区域内按题号顺序答题，写在草稿纸上或非题号对应的答题区域的答案一律无效。不得用规定以外的笔和纸答题，不得在答卷上做任何标记。
八、在考场内须保持安静，不得吸烟，不得喧哗，不得交头接耳、左顾右盼、打手势、做暗号，不得夹带、旁窥、抄袭或有意让他人抄袭，不得传抄答案或交换试卷、答卷、草稿纸，不得传递文具、物品等，不得将试卷、答卷或草稿纸带出考场。如身体出现异常情况，应立即报告考试工作人员和监考员。
九、不得早于当科考试结束前30分钟交卷出场。交卷出场后不得再进场续考，也不得在考场附近逗留或交谈。

十、考试时间结束，考生应立即停笔，在监考员依序收齐答卷、试卷、草稿纸后，根据监考员指令依次退出考场。
十一、如不遵守考场规则，不服从考试工作人员管理，有违规行为的，按照《中华人民共和国教育法》《国家教育考试违规处理办法》确定的程序和规定严肃处理；涉嫌犯罪的，由考点或教育考试机构协助当地公安机关,依照《中华人民共和国刑法》《最高人民法院、最高人民检察院关于办理组织考试作弊等刑事案件适用法律若干问题的解释》等法律法规，移送司法机关追究法律责任。
附件6

准考证打印步骤

建议使用火狐或搜狗浏览器
网址：https://zk.sceea.cn
账号：身份证号
初始密码：身份证号后六位
[image: image3.png]) W IENE=mE

EEER
==
HHIES
110110300019

203 REEEEREER

192RESAE

192xa%EEREER

1o SARETe R @ T LLie | RAPIE B SURREE | KE Internet Exple

BEEEHNR =T RE g

BRET  NANF
REFE | 1101-RLIGEF
B RS

SRR

INEFHL :

IAUEARAE ¢

2019-12-19
2019-11-27
2019-09-25

& EEEE

A

[image: image4.png]AR~ > ST

EEEIIER
EIE
1110212100103

[image: image5.png])| SRS ST T

EETH

BE 4 & EHEEE AP0

REEE

SEERIRE

P )

FIE

SCRRIIRE (ZHEITR )

Py )

FIE

EANESTIRS

P )

FIFE

EEY BT

ThREER
2019-12-13 00:00578

EENERE
ThREER

2019-11-24 23:00Z2019-11-

SRR BRI TE]
ThREER
FREITERE

CWE, HEEERT
XEITED , #EMA
E—3KAEEILE

[image: image6.png]I SN A B200K BF R ET
& & N

300220300040
L Y
wes0z02
AHRESE (£8)
mixEEE

]

v

aErB] ®raEEs | sssk |25S|maS

ISssERE o

附件7

机考考试机房查询及模拟试题步骤
注意：
1.此模拟与正式考试内容无关，仅用于考生熟悉考试步骤；
2.在正式考试时，考生每完成一个课程考试后，必须点击“我要交卷”按钮进行交卷；
3.已交卷的课程，学生不能再修改或继续作答；
4.每门课程的最长答题时间为120分钟，达到120分钟后，系统将自动交卷。
1.安装IE8或IE8以上版本的IE浏览器
2、输入网址：http://www.028zk.net，在“学生登录”处登录。切记：勿在“学生进入正式考试系统”处登录！！！
[image: image7.png]ZRHEANIEEERTAFERELRNELESEFE - Vindows Internet Explorer

l[x) [@

ok | s B S2FULSH B BRI
E WA A AR EPEAE TR

EWATE RURRS. £ 9IWY o RIENBTE — . £ VBRREISEYIE . £ BE-T £ RERRS MU £ Ve RETE CRET
G- B0 - AE®- ££6)- TAO-

ERGHPETN. EHNGRAE » FRER
EWRHAD » XSRS AR

WIS HEEE BEERELRERAA

— EETHEF EERARE RS T EAREE, TR eSS RS T EARE
TR, TEAA SRR T RS

£ GEEE) FENSHES IR,

EEAS, (B) BFINRE. ERERETE TMEMNATERALS. FREF
EMEETA. STFFHILANEESNAEALH. THATEOTHEE. AE%.
EEATE ) BRSAE, HEA (EEE) TENSHENERE LEER. TEREFERY
1, BRTETUR, EHETORBEE. FEEE, TEIAFTIE. SETREREE
BRATNEAER » TEEEERAE.
G FEES RTINS,

BB ARET A S HS LSRR ) S RATLE - R
WHEE , T SEEFHHTE LR EEE TR

TEGIARHER  FEER. TR, TETAEE AR, T8, 1HS. FEx e TEA T
% EW. PENAELLADE, TEEYE, MEERERLEE. ZMEEET
A EITRREARRIOS, MBREER R AT, BEERAELES , ThE

=5Eg.

S WTEFEHLER  TRASALEARSE, 50, S0, HEE (ERNEENEN
SN BENBFEASEWEEHETAE. S H)

EEUS:
HFukEh:

TRETEHHETEE ZIFES

EN

o

Internet

3、查询座位号（序号即座位号），并查看“四川省高等教育自学考试省考课考试须知”
[image: image8.png]HEERHAFERAERNEERSFE indows Internet Explorer

€IS [e] 0282k net @ ¥[8][4](x] @ 2B
IO SED SEQ KAEG TAD #BHO
GowER | s B R2FULSH b BEEEMOE——R £ RHTE. BNERS . £ NI o BWGNENTE—— £ VMRS IEEHVE . £ BE-T p)—RESRS —REE £ WRNTE DRET 2

ESHE O TRIERE TS - B =& B %#20- TAQ

AR e S

=

EHEEES

SR I8 HEHE AL REERIE RS F 6!

[ mmss |

Tnternet

[image: image9.png]Internet Explorer

[ @ (B[4 [x] [@amunz (2T

IHE WEE FFV) ERW® TAM #EHo

kK | Js B REFULSH B SEUMATE——R .. £ RHTE. BURSSA .. £ 9Zbh £ BEENEMTE—— .. £ URERSREHVE.. £ EE-T £ ~REERG —REW.. £ LoRETE ERET.
IS ESYR BFEHAETRNEREFE ‘ ‘ - L oem - AE® - 226 - IR0~ @\e

HEBIES: 3002174000 FEREE . NN

- -

EHEEES
i SEVERIE RS, BENS, ERNTREEEEL RE!
HEER HipER FranE SRR
FRERTHL L SERE BEBESAECRC 2018/1/13 13:00:00 2018/1/13 15:30:00
R HHILIE
IR R
[ mums
E IFF5| HEER HipER FranE SRR
RSP EEZA BEBESAECED 2018/1/13 15:40:00 2018/1/13 18:10:00
1 Fipthilk
IR R

N

a -

4、进行模拟测试
[image: image10.png]Internet Explorer

ozaek net @ ¥][B][%][x] [@a 28
TEE HEE FE EREN IAM #FHK
GoWEE | s p REFULSH £ MEUMATE——R . b RHTE. BRARE . £ NSh o SRSNBHGE—— . £ UBERG VRS VR | ) BE-T b —RERRS R £ RRTE ERET )

¢

ST B BRI ERE TS BB =& AEe- %26 - TAO

|| ESSHEET S a S SRS
HEEIES. 300217400011 FAEREE. BER
EHEE (WE RS E EFEAAERERIAD |
EHEEES

Ry PSR MRS, 2ELS, ERRTRETLEE LS
i HRER BHER FrEamE SR

FRERTHL L SERE BEBESAECRC 2018/1/13 13:00:00 2018/1/13 15:30:00
B 5 B

IR R

[ mums
— IFF5| HEER HipER FranE SRR
EERGRHENER EHERAECRD 2018/1/13 15:40:00 2018/1/13 18:10:00
1 Fipthilk

IR R

[image: image11.png]EHEEES

R

BiR%E |

SR

2018/1/13 15:30:00

Ei L

IR R

i BERER BHER FrEam SR
ERRGTIEEA EBESAECED 2018/1/13 15:40:00 2018/1/13 18:10:00
1 Ei L

IR R

[image: image12.png]ows Internet Explorer

Qo @ 28k net @ v|[B)[%][x] (@ 2B
THE WED FEW ARG TRO BB
kER | s £ SRFUSE £ BESYAGE——B .. £ WHTE BERE

&) MDY g RATBHGE—
& pEaEERs

£ UERRG VRS VE . £ BE-T £ —RERRS OB . £ WURETE ERET

- B O & TEe- 226 - 15@-@@

mIEEFREEEEREEREABNRS

O EEEELRTRUTHNSR:

1. B BEERNIETHH BEFAIRRE M, #ANT—Hm.

2. BTH: BAERGHESANMLRE RABMALBWTRE, &St i w4
SERREMEE RS T,

H S Eanan 2
. —
A msapasETas AT PN
208 e N\
Whvoe e
(== )CEw)
8220 s ommnzaT_sny, scorRam RRAReS.
o RO e o il

MR SIER SIRAKEEX |
ZEEBTREAEEE XGRS, FEEFD
3 BRI, RETRFSREG

I

@ Ttemet

[image: image13.png]HEEIES:

SHAIES:

[image: image14.png]E) AU (S SN,
FEAG, BESE (B) STIONE. BREIETE , REETNRFESNSE,
FREEEHAETE. RFEHCCRREESIREASE, SEAFEESEEXE. AR

%
M. BEAGE  BRSAE, BFA (5D % (SHIE) RERS EUES,

EFEFEFEERE RPN SR IRAEE. NERE  TELAEFRE. B
BERERNE  PRAENENES  FEREERIDE,
H. K EESEHEAEAEEE,
7. BEISHMETEHASHELFHRES , SH30NWETIRE L . FERERER
FEE#HES A SESHHITERRL.
+. EEERARETE  FERE. FREK. FEUEE. ZRan. 155, fEsS. F8
%, BH. PEIATILHADE  FHEVER  FREERETLSH.
I\ SITEEEEHEI0NH. SHRARNFFEEHERFRT, FENRRBLER , £
BEEHEE,

REE , HEL. (FEEFTHN , BRR (EREE B

. MABFEHLE  FRAFHAIEAR
RGN E L) HTRBHHEAEE HEFHEE.

D}‘{xi[ﬁ‘]iﬁﬂ van |

[image: image15.png]l
BT R 5t 2018-01-05 HEAAH

[image: image16.png]i . M (MR SIS MRS AREER , W, SERARMES, FARB0N
meR30R, )

FEEREFON-DNEREOSER ()
18300006

| BEIEE

fsipiar )

I

FHRESNRE

AEABRENRII : 2
SR

[image: image17.png]

附件8

22.3四川文理学院高等教育自学考试查分申请表

	申请人姓名

	准考证号

	参加考试考点名称

	课程名称
	课程代码
	考场号
	座位号
	考试成绩

	申请查分原因及理由：

                                        申请人签名：

                                        申请人联系电话：

附件9

	各助学点联系方式

	助学点名称
	联系方式

	QQ群
	电话
	联系人
	QQ

	02教师教育学院
	892176214

	朱老师

	03百岛湖

	陈老师
	1757791126

	04达州技师学院

	蒋老师
	474621559

	05风华职业技术学校（达州）
	1125451284

	黎老师

	06渠县职业中专学校

	0818-7322410
	寇老师

	07学升苑（宣汉）
	852611384

	王老师

	08新安智

	028-86981096
	张老师

	09天府英才

	王老师
	3507275223

	10万州技师学院

	廖老师
	411431093

	11忠昱教育职业技能培训学校（大邑）

	028-88366160
	吕老师

	12帆华教育（广安）
	472620079
	0826-8663333
	许老师

	13四川时代专修学院

	028-85096458
	李老师

附件10

查询助学点方法

[image: image18.png]B x S

CAACAS KR/ 4440/ TES. OVA L S 8% - o] Qe neos

sarms @Fx ©Im o
BamsEs @FER © THR [eT——

QFARERELER

 [image: image19.png]o

Orece @ 5P 0 / T8, OB 304558 JEEEY neos =

Bummis @8z OImmAzE

s

®®®@EEn S 5

(CPR0903479

 [image: image20.png]"o RYEIR . BIRARER X

GORX-E © & nipsy/aksceeaen/oroupis/ziah
e QEx O Ieme2s

@ msnEEmE

AT

s ey
300206400001
S
3002

HFRE0EAR R SRS
wraTETERES

12xmpE

192rmeREmS

00228
51219
2181127
20150825

® - al[ams

RS

ETRRNMIARSIEE SRR EE TE

Copyright 2010-2017 sceea.cn Allighs reserved. P ISR 2432 BICPRO034702%.

A ——

200228

PAGE
— 1 —